
REGIONE EMILIA-ROMAGNA
Atti amministrativi

GIUNTA REGIONALE
Atto del Dirigente DETERMINAZIONE
Num. 1741 del 31/01/2020 BOLOGNA

Proposta: DPG/2020/1560 del 28/01/2020

Struttura proponente: SERVIZIO GIURIDICO DELL'AMBIENTE, RIFIUTI, BONIFICA SITI CONTAMINATI
E SERVIZI PUBBLICI AMBIENTALI
DIREZIONE GENERALE CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Oggetto: BANDO ECOBONUS PER LA SOSTITUZIONE DI AUTOVEICOLI PRIVATI DI
CATEGORIA M1 CON AUTOVEICOLI DI PARI CATEGORIA A MINOR IMPATTO
AMBIENTALE DI CUI ALLA DELIBERA DI G.R. 1051 DEL 24 GIUGNO 2019 E
1646 DEL 7 OTTOBRE 2019. TERZO PROVVEDIMENTO DI LIQUIDAZIONE DEL
CONTRIBUTO A FAVORE DEI CITTADINI. CUP E45D19000240002.

Autorità emanante: IL RESPONSABILE - SERVIZIO GIURIDICO DELL'AMBIENTE, RIFIUTI,
BONIFICA SITI CONTAMINATI E SERVIZI PUBBLICI AMBIENTALI

Firmatario: CRISTINA GOVONI in qualità di Responsabile di servizio

Cristina GovoniResponsabile del
procedimento:

Firmato digitalmente

pagina 1 di 10



IL DIRIGENTE FIRMATARIO

Richiamate le deliberazioni di Giunta regionale:

- n. 1051 del 24 giugno 2019 con la quale è stata approvata
la  seconda  edizione  del  “Bando  Ecobonus  per  la
sostituzione di autoveicoli privati di categoria M1 con
autoveicoli di pari categoria a minor impatto ambientale”,
rivolto alle persone fisiche residenti in un Comune della
Regione  Emilia-Romagna  e  conseguentemente  concesso
incentivi  per  la  sostituzione,  con  obbligo  di
rottamazione, di veicoli di categoria M1 ad alimentazione
benzina  fino  ad  euro  2  e  diesel  fino  ad  euro  4,  con
veicoli  a  minor  impatto  ambientale  di  categoria  M1  ad
alimentazione: elettrica, ibrida benzina/elettrica (Euro
6), Metano Mono e Bifuel (Euro 6), GPL Mono e Bifuel (Euro
6);

- n.1646  del  7  ottobre  2019  è  stata  approvata  la  terza
edizione del bando ecobonus e fissati i nuovi termini del
bando approvato con deliberazione di G.R. 1051/2019 per le
scadenze procedimentali Fase 1 (Prenotazione on line del
contributo): entro il 29 ottobre 2019 e Fase 2 (Invio
ordine di acquisto – Perfezionamento della prenotazione on
line): entro il 31 ottobre 2019;

Dato atto:

- che con le determinazioni n. 21600 del 20 novembre 2019,
n. 21845 e 21846 del 25 novembre 2019, al termine della
Fase 2 del Bando, sono state ammesse a contributo n. 1267
domande  complessive,  i  cui  nominativi  sono  elencati
nell’Allegato 2 parte integrante delle medesime determine,
per  un  totale  complessivo  di  contributo  pari  a
€ 3.133.000,00così registrato:

- Capitolo 37173 “Interventi per l’attuazione del Piano
di  azione  ambientale  per  un  futuro  sostenibile:
contributo ai cittadini residenti in Emilia-Romagna per
la sostituzione di veicoli inquinanti con veicoli a
minor impatto ambientale (artt. 70, 74, 81 e 84, D.lgs.
31 marzo 1998 n. 112 e art. 99 bis, comma 5, lett. b,
L.R.  21  aprile  1999,  n.  3)”,  per  un  importo  di
€ 1.000.000,00,  al  n.  8634  d’impegno,  anno  di
previsione 2019;

- Capitolo 37396 “Interventi per l’attuazione del Piano
di  azione  ambientale  per  un  futuro  sostenibile:
contributo ai cittadini residenti in Emilia-Romagna per
la sostituzione di veicoli inquinanti con veicoli a

Testo dell'atto

pagina 2 di 10



minor impatto ambientale (artt. 70, 74, 81 e 84, D.lgs.
31 marzo 1998 n. 112 e art. 99 bis, comma 5, lett. b,
L.R. 21 aprile 1999, n. 3) – ALTRE RISORSE VINCOLATE”,
per un importo complessivo di € 2.133.000,00di cui:

- € 731.000,00 al n. 8642 d’impegno,

- € 382.000,00al n. 8743 d’impegno,

- € 1.020.000,00 al n. 8751 d’impegno,

anno di previsione 2019, conservati tra i residui passivi
del  bilancio  finanziario  gestionale  2020-2022,  anno  di
previsione 2020;

- che  con  determinazione  n.  22549/2019,  rettificata  con
determinazione n. 22740/2019 si è provveduto a liquidare
una prima parte del contributo concesso con determinazione
21600/2019;

- che  con  determinazione  n.  691/2020,  si  è  provveduto  a
liquidare una seconda parte del contributo concesso con
determinazione 21600/2019;

- che i cittadini di cui all’ALLEGATO 1) parte integrante e
sostanziale  del  presente  provvedimento  hanno  già
provveduto a completare la fase 3 prevista all’art. 9 del
Bando  inviando  tutta  la  documentazione  richiesta
attraverso l’applicativo informatico messo a disposizione
dalla Regione;

Considerato  che  la  documentazione  di  cui  al  punto
precedente  risulta  conforme  alle  prescrizioni  del  Bando
approvato con DGR n. 1051/2019 e successiva n. 1646/2019;

Ritenuto pertanto che si possa liquidare l’importo del
contributo  concesso  a  favore  dei  cittadini  di  cui
all’ALLEGATO 1), parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento, per un complessivo di € 395.000,00;

Dato  atto  che  si  provvederà  con  proprie  successive
determinazioni  a  liquidare  il  contributo  per  le  restanti
domande  ammesse  a  contributo  con  le  richiamate  proprie
determinazioni n. 21600/2019, 21845/2019 e 21846/2019 per le
quali alla data di approvazione del presente atto non risulta
ancora pervenuta la rendicontazione dell’investimento o sono
ancora in corso le procedure istruttorie;

Precisato  che,  qualora  dagli  esiti  dei  controlli  a
campione previsti all’art. 12 del Bando, sulla veridicità
delle dichiarazioni sostitutive di certificazioni e atti di
notorietà  rese  ai  sensi  degli  art.  46  e  47  del  D.P.R.

pagina 3 di 10



445/2000, emergessero false dichiarazioni si procederà alla
revoca  del  beneficio  ed  al  recupero  delle  somme  versate,
oltre che agli adempimenti di legge quali le segnalazioni
alle competenti autorità;

Richiamate:

- la  deliberazione  di  Giunta  regionale  n.  2386  del  9
dicembre  2019  “Approvazione  del  documento  tecnico  di
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale di
previsione della Regione Emilia-Romagna 2020–2022”;

- la L.R. 10 dicembre 2019, n. 29 “Disposizioni collegate
alla Legge regionale di stabilità per il 2020”;

- la  L.R.  10  dicembre  2019,  n.  30  “Disposizioni  per  la
formazione del bilancio di previsione 2020-2022 (legge di
stabilità regionale 2020)”;

- la L.R. 10 dicembre 2019, n. 31 “Bilancio di previsione
della Regione Emilia-Romagna 2020-2022”;

Visti:

- l’art.  11  della  legge  16  gennaio  2003,  n.  3  recante
“disposizioni  ordinamentali  in  materia  di  pubblica
amministrazione”;

- il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 “Disposizioni in materia
di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di
bilancio  delle  Regioni,  degli  enti  locali  e  dei  loro
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5
maggio 2009, n. 42” e s.m.i.;

- la L.R. 15 novembre 2001, n. 40 “Ordinamento contabile
della  Regione  Emilia-Romagna”  abrogazione  della  L.R.  6
luglio 1977, n. 31 e della L.R. 27 marzo 1972, n. 4”, per
quanto applicabile;

- la L.R. 26 novembre 2001, n. 43 “Testo unico in materia di
organizzazione  e  di  rapporti  di  lavoro  nella  Regione
Emilia-Romagna” e ss.mm.;

Richiamati, in ordine agli obblighi di trasparenza:

- il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33, artt. 26 e 27 “Riordino
della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle
pubbliche amministrazioni” e s.m.;

- la  deliberazione  della  Giunta  regionale  n.  83  del  21
gennaio 2020 “APPROVAZIONE PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE
DELLA CORRUZIONE 2020-2022”;

pagina 4 di 10



Viste le seguenti deliberazioni della Giunta regionale:

- n.  2416  del  29  dicembre  2008,  avente  per  oggetto
“Indirizzi  in  ordine  alle  relazioni  organizzative  e
funzionali  tra  le  strutture  e  sull’esercizio  delle
funzioni  dirigenziali.  Adempimenti  conseguenti  alla
delibera  999/2008.  Adeguamento  e  aggiornamento  della
delibera n. 450/2007” e ss.mm. per quanto applicabile;

- n.  468  del  10  aprile  2017  “Il  sistema  dei  controlli
interni nella Regione Emilia-Romagna”;

- n. 1059 del 3 luglio 2018;

Vista la determinazione del Direttore Generale alla Cura
del Territorio e dell’Ambiente n. 9888 del 26 giugno 2018
avente  ad  oggetto  “Rinnovo  e  conferimento  di  incarichi
dirigenziali presso la Direzione generale Cura del Territorio
e dell'Ambiente”;

Attestato che la sottoscritta dirigente responsabile del
procedimento non si trova in situazione di conflitto, anche
potenziale, di interessi;

Attestata  la  regolarità  amministrativa  del  presente
atto;

D E T E R M I N A

a) di  prendere  atto  dell’avvenuta  realizzazione  degli
investimenti  effettuati  dai  cittadini  elencati
all’ALLEGATO  1)  parte  integrante  e  sostanziale  del
presente provvedimento;

b) di liquidare a favore dei cittadini di cui all’ALLEGATO
1)  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente
provvedimento  la  somma  complessiva  di  € 395.000,00  a
saldo di parte del contributo concesso con la richiamata
determinazione n. 21846/2019;

c) dare atto che la somma di € 395.000,00 è conservata al
residuo  n.  8751  di  impegno  del  bilancio  finanziario
gestionale  2020–2022,  anno  di  previsione  2020,
proveniente  dal  Capitolo  37396  “Interventi  per
l’attuazione del Piano di azione ambientale per un futuro
sostenibile: contributo ai cittadini residenti in Emilia-
Romagna per la sostituzione di veicoli inquinanti con
veicoli a minor impatto ambientale (artt. 70, 74, 81 e
84, D.lgs. 31 marzo 1998, n. 112 e art. 99 bis, comma 5,
lett.  b, L.R.  21 aprile  1999, n.  3) –  ALTRE RISORSE
VINCOLATE” del bilancio finanziario gestionale 2019, sul

pagina 5 di 10



quale la stessa è stata impegnata con determinazione n.
21846 del 25 novembre 2019;

d) di precisare che, qualora dagli esiti dei controlli a
campione previsti all’art. 12 del Bando, sulla veridicità
delle dichiarazioni sostitutive di certificazioni e atti
di notorietà rese ai sensi degli art. 46 e 47 del D.P.R.
445/2000,  emergessero  false  dichiarazioni  si  procederà
alla  revoca  del  beneficio  ed  al  recupero  delle  somme
versate, oltre che agli adempimenti di legge quali le
segnalazioni alle competenti autorità;

e) di dare atto che con deliberazione di Giunta regionale n.
1051/2019  e  1646/2019  si  è  dato  come  termine  per  la
rendicontazione dell’investimento (fase 3 del Bando) al
30 aprile 2020;

f) di dare atto che per gli interventi, i cui contributi si
liquidano con il presente atto, la Regione ha provveduto
ad acquisire un CUP (Codice Unico di Progetto) cumulativo
n.  E45D19000240002  (investimenti  di  cui  alla
determinazione  n.  21846/2019)  secondo  le  modalità,  le
forme e le procedure di cui alla delibera CIPE n. 143 del
27 dicembre 2002, successivamente integrata e modificata
con la deliberazione del CIPE del 29 settembre 2004, n.
24; 

g) di  stabilire  che  ad  esecutività  del  presente
provvedimento la liquidazione dallo stesso disposta verrà
registrata contabilmente ai sensi delle disposizioni del
D.Lgs. n. 118/2011 e ss.mm.ii.;

h) di dare atto, altresì, che ad esecutività della presente
determinazione, si provvederà ai sensi della normativa
contabile  vigente  e  della  deliberazione  di  Giunta
regionale  n.  2416/2008  e  ss.mm.ii.  per  quanto
applicabile, alla richiesta di emissione del titolo di
pagamento;

i) di  dare  atto  che  si  è  provveduto  alla  pubblicazione
secondo quanto previsto dagli articoli n. 26 e n. 27 del
D.Lgs.  n.  33/2013  e  s.m.i  e  che  si  provvederà  alle
ulteriori pubblicazioni previste dal Piano triennale di
prevenzione della corruzione ai sensi dell’art. 7 bis
comma 3 del medesimo D.Lgs.;

Cristina Govoni

pagina 6 di 10



Allegato 1 - Elenco beneficiari da liquidare

N. ID
Domanda

Nominativo Contributo
Concesso

Contributo da
liquidare

1 780 CHITTOLINI PIETRO 2.000,00 2.000,00

2 655 MACRELLI IGOR 3.000,00 3.000,00

3 266 LIQUORI IMMACOLATA 2.000,00 2.000,00

4 814 RICCI LEONARDO 3.000,00 3.000,00

5 1110 MALVI FEDERICA 3.000,00 3.000,00

6 474 MAZZOTTI MASSIMO 2.000,00 2.000,00

7 101 BALZANI PIETRO 2.000,00 2.000,00

8 1536 FAEDI LEONARDO 2.000,00 2.000,00

9 223 CORRADINI EMANUELE 2.000,00 2.000,00

10 1171 ANTONIOLI FRANCESCA 3.000,00 3.000,00

11 1637 VELASCO ARDIN 2.000,00 2.000,00

12 660 BELLUCCI DAVIDE 3.000,00 3.000,00

13 676 GUBBIOTTI FABRIZIO 3.000,00 3.000,00

14 1575 DUO GIANLUCA 3.000,00 3.000,00

15 555 BASSETTI LUCIO 2.000,00 2.000,00

16 1015 TABOADA EUGENIA ANALIA 2.000,00 2.000,00

17 334 BOTTI ROSSANA 3.000,00 3.000,00

18 199 CONTERBIA MARCO 3.000,00 3.000,00

19 84 VARRAZZA MIRIAM 3.000,00 3.000,00

20 1639 BRIOLINI PAOLO 3.000,00 3.000,00

21 569 SEVERO DANIELA 2.000,00 2.000,00

22 1020 MAGLIOCCOLA RITA 2.000,00 2.000,00

23 1170 LUCIDI FABRIZIO 3.000,00 3.000,00

24 1097 LOFFREDO DIEGO 2.000,00 2.000,00

25 1604 DUTTO MAURO LUIGI 2.000,00 2.000,00

26 1689 CODAZZI ALESSANDRO 2.000,00 2.000,00

27 38 FANTINI ROBERTO 2.000,00 2.000,00

28 896 FINI ANDREA 3.000,00 3.000,00

29 894 BORCIANI LIVIA 3.000,00 3.000,00

30 72 TRUFFELLI ADRIANO 2.000,00 2.000,00

31 991 MELLONI FRANCESCA 3.000,00 3.000,00

32 1624 MORABITO DOMENICO 2.000,00 2.000,00

33 1580 FERRARI BRUNA 3.000,00 3.000,00

34 1444 VIRARDI ADELINA 2.000,00 2.000,00

35 1698 MORETTI ARIANNA 2.000,00 2.000,00

36 341 CECCARELLI STEFANIA 2.000,00 2.000,00

37 310 BALESTRIERI CARLO 3.000,00 3.000,00

38 1568 VANNUCCHI ALESSANDRO 3.000,00 3.000,00

39 280 MARCONI GIANNI 3.000,00 3.000,00

Allegato parte integrante - 1

pagina 7 di 10



40 123 DI SILVESTRO ENRICO 2.000,00 2.000,00

41 1555 RUSCELLI GIANNI 3.000,00 3.000,00

42 746 MIGLIORI MATTEO 3.000,00 3.000,00

43 1553 VINCENZI ALEX 3.000,00 3.000,00

44 1515 ALESSANDRINI TIZIANO 3.000,00 3.000,00

45 1586 VANNI CRISTIAN 2.000,00 2.000,00

46 490 CASTORRI VILMER 2.000,00 2.000,00

47 57 FULGIERI ANITA PIA 2.000,00 2.000,00

48 1431 MONTANARI MASSIMO 3.000,00 3.000,00

49 1149 SCHIAVI MASSIMILIANO 3.000,00 3.000,00

50 465 CERNICCHIARO FILOMENA 2.000,00 2.000,00

51 1386 HARITON ZENAIDA 2.000,00 2.000,00

52 73 BARTOLINI AUGUSTO 3.000,00 3.000,00

53 1521 BELMESSIERI FRANCESCA 2.000,00 2.000,00

54 538 BIANCO CARLO FRANCO 3.000,00 3.000,00

55 719 ANDRESINI PASQUALE 2.000,00 2.000,00

56 1564 BRUNO ANDREA 3.000,00 3.000,00

57 1560 GEMINIANI CLAUDIO 3.000,00 3.000,00

58 558 CIANI GINO 2.000,00 2.000,00

59 1279 CORTESE NUNZIO 3.000,00 3.000,00

60 1695 LODI BRUNO 2.000,00 2.000,00

61 1538 DALL'AGATA MARCO MAURO 2.000,00 2.000,00

62 1225 ORLANDI DOSOLINA 2.000,00 2.000,00

63 691 GUERZONI ALBERTO 2.000,00 2.000,00

64 868 ZAGANELLI CRISTANO 3.000,00 3.000,00

65 1490 MAGNANI BRUNO 2.000,00 2.000,00

66 427 LA MANNA MARIA STELLA 3.000,00 3.000,00

67 1600 LOBELLO FABIO 2.000,00 2.000,00

68 1080 GALLO DANIELE 3.000,00 3.000,00

69 109 DONDI ALESSANDRO 2.000,00 2.000,00

70 981 COJOCARI SERGIU 3.000,00 3.000,00

71 1548 ZANINI GABRIELE 2.000,00 2.000,00

72 937 OPPICI STEFANO 2.000,00 2.000,00

73 13 CAURIO MAURIZIO 3.000,00 3.000,00

74 523 SPALLANZANI FAUSTO 3.000,00 3.000,00

75 1492 BENEVENTI SIMONE 2.000,00 2.000,00

76 1298 GIANDUIA PAOLO 3.000,00 3.000,00

77 275 PISA ALESSIO 3.000,00 3.000,00

78 618 CASTALDI RICCARDO 3.000,00 3.000,00

79 1647 SACCOMANNI MASSIMO 2.000,00 2.000,00

80 553 TORO ANDREA 3.000,00 3.000,00

81 1526 DI MEGLIO SILVANO 3.000,00 3.000,00

82 435 PETRONE STEFANIA 2.000,00 2.000,00

pagina 8 di 10



83 1654 CASETTI SERENA 2.000,00 2.000,00

84 18 DALLEDONNE NICOLA 2.000,00 2.000,00

85 1607 SURJICOV EUGENIU 2.000,00 2.000,00

86 1662 ZINI STEFANO 3.000,00 3.000,00

87 1509 NASSO ALESSANDRO 3.000,00 3.000,00

88 463 SELLERI LORENZA 2.000,00 2.000,00

89 221 ESPOSITO MICHELE 3.000,00 3.000,00

90 1581 MORINI MATTIA 2.000,00 2.000,00

91 356 VERSARI PIETRO 3.000,00 3.000,00

92 1700 PIZZONIA ENEA 2.000,00 2.000,00

93 1558 POPESCU NICOLAI 2.000,00 2.000,00

94 552 SANDRI STEFANO 2.000,00 2.000,00

95 472 PASSARELLI GLORIA 2.000,00 2.000,00

96 1578 CORAZZA SANDRINA 2.000,00 2.000,00

97 1576 VIGNOLI FABIANA 3.000,00 3.000,00

98 1443 LUSVARDI EGIDIO 2.000,00 2.000,00

99 1655 CASTALDINI SANDRO 3.000,00 3.000,00

100 202 MINARINI SILVIA 2.000,00 2.000,00

101 1507 GHERRI CHIARA 3.000,00 3.000,00

102 899 MORSELLO GIOVANNI 2.000,00 2.000,00

103 614 CURATOLO CLAUDIA 2.000,00 2.000,00

104 1641 MARRA GIUSEPPE 3.000,00 3.000,00

105 1692 QUARTIERI LEONARDO 3.000,00 3.000,00

106 1413 BORASO DANIELA GIUSEPPINA 3.000,00 3.000,00

107 1529 AGOSTI RENATO 3.000,00 3.000,00

108 103 CASTAGNI MARIANNA 3.000,00 3.000,00

109 1516 POTRIMBA VALERIU 2.000,00 2.000,00

110 269 ROMANO GABRIELE 3.000,00 3.000,00

111 381 TOCCI FABIO 3.000,00 3.000,00

112 204 NOTARO SONIA 2.000,00 2.000,00

113 1573 ATZORI MARIA ASSUNTA 2.000,00 2.000,00

114 600 BONUCCHI GIUSEPPE 2.000,00 2.000,00

115 848 BELPOLITI FIORELLA 3.000,00 3.000,00

116 1638 SANTORO CIRO 2.000,00 2.000,00

117 148 GIRARDI ALESSIA 2.000,00 2.000,00

118 1619 CASAZZA TIZIANA 2.000,00 2.000,00

119 338 MARRI VALTER 3.000,00 3.000,00

120 496 MAZZOLI ALESSANDRO 2.000,00 2.000,00

121 1278 REGGIANI STEFANO 3.000,00 3.000,00

122 1502 VALLI GIAMPIERO 2.000,00 2.000,00

123 37 BETTI MAURIZIO 2.000,00 2.000,00

124 1496 SACCANI STEFANO 2.000,00 2.000,00

125 999 PRETI PAOLA 2.000,00 2.000,00

pagina 9 di 10



126 1438 MORIGI SABRINA 3.000,00 3.000,00

127 1006 TROLLI MARIAGRAZIA 3.000,00 3.000,00

128 1324 GUAITOLINI DANILO 3.000,00 3.000,00

129 1595 TINTORRI ROMANA CATERINA 2.000,00 2.000,00

130 906 BILLI CLAUDIO 2.000,00 2.000,00

131 1599 BRANCALEONI VALTER 2.000,00 2.000,00

132 1587 VINCINI MARCO 2.000,00 2.000,00

133 1181 MILANO LIBERTINO 3.000,00 3.000,00

134 1577 CANOVI ANNA 3.000,00 3.000,00

135 447 BARTOLI DANIELE 2.000,00 2.000,00

136 781 CAVAZZONI ENOS 2.000,00 2.000,00

137 128 RIMINUCCI FRANCESCO 2.000,00 2.000,00

138 1631 GRISENTI MARCO 3.000,00 3.000,00

139 889 GIORDANO STEFANO BENEDETTO 3.000,00 3.000,00

140 1606 RIZZI LUIGI 2.000,00 2.000,00

141 1414 GONZALEZ ALICIA VICTORIA 2.000,00 2.000,00

142 151 COFFARI ROBERTO 3.000,00 3.000,00

143 1562 CHOU ANGELO 3.000,00 3.000,00

144 1648 ALBANI ARABELLA 2.000,00 2.000,00

145 805 GORRERI ERMES 3.000,00 3.000,00

146 1659 UGUZZONI MAURIZIO 3.000,00 3.000,00

147 1544 MERIGHI ROBERTO 2.000,00 2.000,00

148 675 MERCANILE GIUSEPPE 3.000,00 3.000,00

149 1546 FRANCESCHINI ANDREA 3.000,00 3.000,00

150 1537 ZIZOLFI MARIA ELENA 2.000,00 2.000,00

151 1592 BACILIERI ROBERTO 2.000,00 2.000,00

152 1487 BIANCHI ALBERTO 3.000,00 3.000,00

153 1547 BRANCHINI CLAUDIO 3.000,00 3.000,00

154 694 CASINI LORENZO 2.000,00 2.000,00

155 7 BERTOCCHI SIMONA 2.000,00 2.000,00

156 276 BENETTI ROBERTO 3.000,00 3.000,00

157 845 TRIMARCO GIANVITO 2.000,00 2.000,00

158 1688 LOMBARDI GIOVANNA 2.000,00 2.000,00

159 1697 BERNARDONI FRANCESCA 2.000,00 2.000,00

160 21 PICCININI FABRIZIO 3.000,00 3.000,00

TOTALE COMPLESSIVO 395.000,00 395.000,00

pagina 10 di 10


